
Uchwała Nr XXIII/236/00  

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 29 listopada 2000 roku 

w sprawie: akceptacji wyboru Banku Inicjatyw Społeczno-Ekonomicznych I 
Oddział w Łodzi jako kredytodawcy kredytu przeznaczonego na wypłatę 
wyrównań wynagrodzeń pracownikom oświaty. 

            Na podstawie art. 18, ust. pkt 4 i pkt 9, lit. c z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz U. z 1996 roku, Nr 13, poz. 74                
z późniejszymi zmianami) w związku z art. 48, ust. 7, pkt 2, art. 49, ust. 7, art. 
109 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.Nr 155, poz. 1014 z późniejszymi zmianami) 

 Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Akceptuje się wybór Banku Inicjatyw Społeczno-Ekonomicznych I Oddział 
w Łodzi jako kredytodawcy kredytu w wysokości 600.000 zł (słownie: 
sześćset    tysięcy    złotych)    przeznaczonego    na    wypłatę    wyrównań 
wynagrodzeń pracownikom oświaty. 

2. WyraŜa się zgodę na oprocentowanie kredytu, o którym mowa w ust. l,            
w 
oparciu o trzymiesięczny EURiBOR z uwzględnieniem stopy dewaluacji 
złotego. 

§2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki. 

 


